


RECEBEMOS DE PEDRO A DE MELO ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.065
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

PEDRO A DE MELO ME RUA NOSSA SENHORA DO O, 124 - - MOSQUEIRO, Belem, PA - CEP: 66910220 - Fone/Fax: 37711671	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.065 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 1519 0819 2459 4400 0157 5500 1000 0000 6510 4235 0006 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 415190024596578 - 28/08/2019 10:45	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 154301094	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 19.245.944/0001-57

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL BELEM SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA		CNPJ/CPF 05.055.033/0001-52	DATA DA EMISSÃO 28/08/2019
ENDEREÇO AVENIDA GOVERNADOR JOSE MALCHER, 1291 -	BAIRRO/DISTRITO NAZARE	CEP 66060-230	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Belem	FONE/FAX	UF PA	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	880,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	880,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9 - Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VL.R. UNIT.	VL.R. TOTAL	BC ICMS	VL.R. ICMS	VL.R. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
04	CIMENTO	25232910	0102	5102	SC	5,0000	30,0000	150,00					
021	AREIA	25059000	0102	5102	METRO	1,0000	50,0000	50,00					
023	FECHADURA	83014000	0102	5102	UN	8,0000	45,0000	360,00					
031	DESCARGA	39219090	0102	5102	UN	8,0000	36,0000	288,00					
032	CADEADO	83011000	0102	5102	UN	1,0000	32,0000	32,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO